
Резултати по предметот Таксации во земјоделството

Тест 1

Бр. Бр. на индексПпени

1 14461 12

2 14974 18

3 14980 10

4 14991 8

5 15004 13

6 15008 27

7 15026 2

8 15027 6

9 15035 14

10 15055 20

11 15063 4

12 15065 33

13 15066 8

14 15071 18

15 15072 6

16 15119 12

17 15125 13

18 15133 10

19 15144 29

20 15145 29

21 15156 18

22 15167 25

23 15170 6

24 15174 18

25 15222 17

26 15245 12

Максимум мпжни 40 ппени; за пплпжуваое на тестпт минимум псвпени 20 ппени. 

Од предметпт


